
 
 

 
 
 
 

Projekt "Lepsze jutro II" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020.  
 

znak sprawy CIS.ZP.2.2018.P 

Przetarg nieograniczony pn. Zakup i dostawa sprzętu w ramach projektu „Lepsze jutro II” realizowanego przez Miasto Zielona Góra-Centrum 

Integracji Społecznej w Zielonej Górze – Zadanie II– sprzęt ogrodniczy i gospodarczy. 

Strona 1 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 4 września 2018 r. o godzinie 13:00 

1)  Kwota (brutto) jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

a) dla Części 1 – Piła spalinowa – 1.579,00 zł (słownie: tysiąc pięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych); 

b) dla Części 2 – Kosy spalinowe – 21.057,99 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćdziesiąt siedem złotych 99/100); 

c) dla Części 3 – Taczki – 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych); 

d) dla Części 4 – Kosiarki – 10.142,82  zł (słownie: dziesięć tysięcy sto czterdzieści dwa złote 82/100); 

e) dla Części 5 – Narzędzia ogrodnicze – 3.149,55 zł (słownie: trzy tysiące sto czterdzieści dziewięć złotych 55/100); 

f) dla Części 6 – Nożyce do żywopłotu – 8.148.47 zł (słownie: osiem tysięcy sto czterdzieści osiem złotych 47/100); 

g) dla Części 7 – Wał do trawy i wertykulator – 3.697,51 zł (słownie: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 51/100); 

h) dla Części 8 – Sekatory – 2.380,01 zł (słownie: dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt złotych 01/100); 

i) dla Części 9 – Odśnieżarki i posypywarka – 11.162,71 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto sześćdziesiąt dwa złote 71/100); 

j) dla Części 10 – Opryskiwacz ciśnieniowy – 367,99 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt siedem złotych 99/100); 

k) dla Części 11 – Dmuchawa spalinowa plecakowa – 1.021,66  zł (słownie: tysiąc dwadzieścia jeden złotych 66/100); 

2)  Zbiorcze zestawienie ofert:  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

wykonawcy, adres Wykonawcy 

Data i godzina 

złożenia oferty 

Nr 

części 

Cena oferty brutto 

[zł]  

Dodatkowy 
okres gwarancji 

[miesiące] 

Skrócenie terminu 
wykonania zamówienia 

[dni] 

Uwagi 

1 

INTERNAS Sp. z o. o. 

ul. Giełdowa 12b 
52-433 Wrocław 

2018-09-04 

Godz. 08.58 

1 - - - 

 2 - - - 

3 2.460,00 0 0 



 
 

 
 
 
 

Projekt "Lepsze jutro II" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020.  
 

znak sprawy CIS.ZP.2.2018.P 

Przetarg nieograniczony pn. Zakup i dostawa sprzętu w ramach projektu „Lepsze jutro II” realizowanego przez Miasto Zielona Góra-Centrum 

Integracji Społecznej w Zielonej Górze – Zadanie II– sprzęt ogrodniczy i gospodarczy. 

Strona 2 

4 - - - 

5 6.237,10 0 0 

6 - - - 

7 - - - 

8 859,13 0 0 

9 - - - 

10 586,08 - - 

11 - - - 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowe 

KOGEX Sp. z o. o. 
ul. Gajowa 53/16 

50-520 Wrocław 

2018-09-04 
Godz. 09.00 

1 762,60 24 20 

 

2 12.650,55 24 20 

3 762,60 60 20 

4 - - - 

5 10.949,46 60 20 



 
 

 
 
 
 

Projekt "Lepsze jutro II" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020.  
 

znak sprawy CIS.ZP.2.2018.P 

Przetarg nieograniczony pn. Zakup i dostawa sprzętu w ramach projektu „Lepsze jutro II” realizowanego przez Miasto Zielona Góra-Centrum 

Integracji Społecznej w Zielonej Górze – Zadanie II– sprzęt ogrodniczy i gospodarczy. 

Strona 3 

6 8.555,88 12 20 

7 - - - 

8 - - - 

9 - - - 

10 - - - 

11 - - - 

 

Jednocześnie informujemy, iż na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy pzp Wykonawcy wymienieni powyżej, zobowiązani są przedstawić Zamawiającemu  

w terminie 3 dni od  dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej oświadczenie wg załącznika nr II.1 do SIWZ o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 


